
Showroom
för kreativa

entreprenörer



Bornmarker Showroom på Södermalm i Stockholm 
är ett Showroom för yrkesverksamma illustratörer, 
fotografer, formgivare och designers. 

 
Jonas och Janette Bornmarker, som är initiativtagare, 
vill att utställningslokalen även ska ge Dig en  
möjlighet att ställa ut eget material och möta  
din publik.  
 
–Vi upptäckte att det fanns få utställningslokaler 
där vi kunde ställa ut till en rimlig kostnad och  
som inte var ett tradionellt galleri. Utifrån det växte 
tankarna kring vårt Showroom fram, berättar Jonas. 
Han arbetar på bildbyrån Scanpix och har lång 
erfarenhet av marknadsföring och försäljning.
 
Janette, som själv är etablerad illustratör, har 
saknat en liknande plats att ställa ut i och 
pröva  egna idéer i mindre skala.
–Det här är en spännande miljö som ständigt 
förändras och utställningarna är motorn.  
Snabbt och enkelt förvandlar utställaren lokalen  
till “sitt rum”. De svarta väggarna lyfter fram 
bilder och förmål effektfullt. Att man själv är 
närvarande vid utställningarna och kan möta 
besökarna är både givande och väldigt uppskattat.
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Utställningslokalen ligger på Ringvägen 60, en kort 
promenad från Skanstull och från Södra Station på 
Södermalm i Stockholm. Bra kommunikationer. 
 
Lokalen på 25 kvm rymmer ca 30 personer. Har ett 
stort upplyst skyltfönster på 3,50 x 2 meter ut mot 
Ringvägen. Takhöjd på 3,70 meter, sobert svarta  
väggar, en liten scen, proffessionell belysning, enkel 
upphängning  och en fantastisk glasdisk där du kan 
exponera dina bilder och produkter m.m. Tillgång 
till internet om så önskas.
 
Utställningar och marknader utannonseras på vår 
hemsida. Förmedlas även vidare till press och våra 
nätverk om så önskas. 

Detaljerad inventarielista, bilder och övrig information 
finns på vår hemsida www.bornmarker.se .



 
Upplägget är busenkelt. Du hyr utställningslokalen 
per dag till en fast kostnad*, moms tillkommer. 
Prisexempel: Hyra den första utställningsdagen  
måndag-torsdag 1.000 kr, fredag-söndag 1.400 kr. 
Följande dagar måndag-torsdag á 600 kr, fredag -g-
söndag á 900 kr. Veckohyra 5.500 kr.
 
Ett uppskattat inslag är våra marknader. Under 
en helg, fredag-söndag, bjuder 5-6 utställare in till 
en gemensam tema-utställning. Pris för alla tre  
dagarna är 900 kr per person, moms tillkommer. 
 
På vår hemsida www.bornmarker.se  hittar du  
information om kommande marknader. Skicka  
gärna in en intresseanmälan och fler förslag på  
teman till showroom@bornmarker.se. Det är 
också möjligt att arrangera en egen marknad  
eller minimässa till förmånligt pris.

 
Kontakta oss gärna så berättar vi mer.
showroom@bornmarker.se
 
Jonas Bornmarker, telefon 0768 - 812 107
Janette Bornmarker, telefon 0733 - 307 398

Ska du lansera en bok, öppna 

en utställning eller kanske har 

du en idé som du vill pröva? 

Vill du locka återförsäljare eller 

öppna butik för en dag eller två?

Med reservation för hyresändringar. Inga försäljningskrav eller provisioner. 
Utställaren ansvarat själv för allt arbete under hyrtiden.  
*Priset gäller enskild utställare, övriga arrangemang offerteras.



Utställningar och marknader 
utannonseras på vår hemsida 
www.bornmarker.se.

Om du är medlem i Facebook 
kan du enkelt lägga upp 
vår sida som favorit och få 
automatiska uppdateringar.

Jonas och Janette

Kontaktuppgi fter:
Jonas Bornmarker, telefon 0768 - 812 107.
Janette Bornmarker, telefon 0733 - 307 398.

Epost: showroom@bornmarker.se
Hemsida: www.bornmarker.se
Adress: Ringvägen 60, 118 61 Stockhol m


